הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ח, 19/12/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלד על ידי אפרת ויצמן

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il